
REPUBLICA DEL ECUADOR 1155 ans 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

si ob notviimanoD sb Isqionirq swdioeo sl ob simem al ob nogism lA :MOXAA 

ob lin sob lab opa ob ojaiiisalbucio eb. ..622A LB EIOMBOTUA AMAIMOO 

0008 Job osisM ab 3'.otadmm A-. E a A 
INTENDENTE De COMPANI AMBATO 

CONS ARATIDOS. : 

: 

! 

| < i 
, 

GU se nan -pl 8, 
escrityra púdfica "Hey et 

5.A. otorgada ' ante 8). m 

17 de enero del 2042 cof 14 * 

espacho] tres testimonios de la 
ión ¡ dej la compañía AUTOSCOREA 
ordenó del cantón Ambato el 

  

   
   

- Que el departamento: jurídico mediante memorando No.- SO.I£A, DJ. OZ. 
125 de 23 de feoreru del 2002 ha emitido informe favorable para 

la aprobación solicitada; 

'EN ejercicio de sus atribuciones conferídas mediante Resolución 
No. AD:A-00383 de 13 de noviembre de 2000, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIME RO. APROBAR la constitución de la compañía 

AUTOSCÚREA S.A. con demicilio en Ambato en los términos 
constantes en la refórida escritura de constitución; y, disponer 

que un extracto” de da escrithra se, publique, por una vez, en 

uno de los periódicod Le “mayor preulación en Ambato. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER a) dde > vel Yotario Segundo del 

cantón Ambato. tome nota al paren de la Mátriz de la escritura 
que se apruebay” dela sonteñido di E la presente resolución; hb) 

Jue el Registrador, ¿lepcantil” del cantón Ambato inscriba la 

reierida escritura "y “está "Resolución; y, "<) Que dichos 

¿uncionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNTIOUESE.-— DADA y firmada en Ambato a 23 de febrero del 2002, 

IV, JN s 

ASTRO A 
INTENDENTE DE COMPANTAS DE AMBATO 

    

    

   

  

Re 
2 
¡0



M
e
 

- 4 AUD Aa CD ADA GUA 
CAT Cana e 

AAA 

RAZON: Al margen de la matriz de la escritura principal de Constitución de la 

y 

COMPAÑIA AUTOSCOREA S.A., de fecha diecisicte de Enero del dos mil dos, 

farzo del 2002.- 

   

    

Queda inscrito con esta fecha la presente Resolución, juntamente con ola 

Escritura, bajo el número: Setenta y cuatro (74) del Registro Mercantil.- 

Se anotó con el N* 1,155 del Libro Repertorío.- Dí cumplimiento a la dis- 

posición constante en el Artículo segundo de está Resolución .- Queda ar- 

chivada una copia, las demaás fuerón devueltas.- Ambato Marzo 11 del 2,002 

e id 
aer .. 

o 
romo 

ET
 

7 De. Hernán Palacios “Pérez 

AS REGISTRETOR MERCANTI. 

7 AMBATO DEL CANTO 

* 
a 

me 

  

e, 
1


